
Id: LMTLF-CLOGV-UUHTR-CAFAD-YUPMT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/42/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, 
art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 92.000 zł, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 1, z tego bieżące zwiększa się o kwotę 92.000 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 92.000 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej 

uchwały załącznikami nr 2 i 3 , z tego bieżące zwiększa się o kwotę 92.000 zł. 
§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 87.279.221,41 zł z tego: 

a) dochody bieżące - 78.686.602,41 zł. 
b) dochody majątkowe - 8.592.619 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 91.007.109,41 zł z tego: 
a) wydatki bieżące - 76.204.382,41 zł. 
b) wydatki majątkowe - 14.802.727 zł. 

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Wyszkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LMTLF-CLOGV-UUHTR-CAFAD-YUPMT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/42/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 800,00 5 000,00 70 800,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 000,00 5 000,00 

758     Różne rozliczenia 24 555 019,00 67 000,00 24 622 019,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 23 333 004,00 33 051,00 23 366 055,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 333 004,00 33 051,00 23 366 055,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 33 949,00 53 949,00 
    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 33 949,00 53 949,00 

801     Oświata i wychowanie 1 221 245,00 20 000,00 1 241 245,00 
  80195   Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 87 187 221,41 92 000,00 87 279 221,41 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LMTLF-CLOGV-UUHTR-CAFAD-YUPMT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/42/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 016 253,00 0,00 4 016 253,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 378 000,00 120 000,00 2 498 000,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 600,00 -120 000,00 380 600,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 495 000,00 5 000,00 1 500 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 266 500,00 5 000,00 271 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

801     Oświata i wychowanie 37 878 403,00 72 000,00 37 950 403,00 
  80101   Szkoły podstawowe 16 544 639,00 30 000,00 16 574 639,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 897,00 30 000,00 411 897,00 
  80195   Pozostała działalność 390 530,00 42 000,00 432 530,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049,00 387,00 1 436,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 63,00 63,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 260,00 9 550,00 47 810,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 1 000,00 23 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 182 200,00 31 000,00 213 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 641 000,00 15 000,00 2 656 000,00 
  92195   Pozostała działalność 591 000,00 15 000,00 606 000,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

Razem: 90 915 109,41 92 000,00 91 007 109,41 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LMTLF-CLOGV-UUHTR-CAFAD-YUPMT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/42/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 3 881 600,00 0,00 3 881 600,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 881 600,00 0,00 2 881 600,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 378 000,00 120 000,00 2 498 000,00 

      Budowa ulic na oś.Latoszek wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 213 000,00 120 000,00 333 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 600,00 -120 000,00 380 600,00 
      Budowa obwodnicy śródmiejskiej Wyszkowa - et. III i IV 500 000,00 -120 000,00 380 000,00 

Razem 14 802 727,00 0,00 14 802 727,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LMTLF-CLOGV-UUHTR-CAFAD-YUPMT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/42/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiany dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych. 

 
Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji podmiotowej 

        zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki     
  921 92195 Parafia w Rybienku Leśnym 0,00 15 000,00 
  Ogółem 80101   0,00 15 000,00 

ogółem dotacje 0,00 15 000,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: LMTLF-CLOGV-UUHTR-CAFAD-YUPMT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/42/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2011 r. 

ZWIĘKSZENIA 
 

Nazwa jednostki Dział Rozdz. 
Stan środków na początek 
roku Dochody 

Wydatki razem, 
w tym     

            bieżące majątkowe 
                
Zespół Szkół ul. Geodetów 
45 801 80 101 0 90 000 90 000 90 000 0 
                
Ogółem     0 90 000 90 000 90 000 0 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


